
 

 

UCHWAŁA NR XXV/167/13 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych oraz planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Gminie Iłowo-Osada 

oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 14a ust. 1 

i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, 

poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 

Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, 

z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, 

poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 

poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 

Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 

poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, poz. 979) Rada Gminy Iłowo-Osada 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz 

plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Iłowo-Osada oraz granice ich 

obwodów. 

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Iłowo-Osada tworzą:  

1) Przedszkole Gminne w Iłowie-Osadzie wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Iłowie-Osadzie,  

2) Przedszkole Gminne w Narzymiu wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu. 

§ 3. Sieć publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Iłowo-Osada tworzą:  

1) Szkoła Podstawowa w Białutach - o strukturze organizacyjnej klas I - VI wraz z oddziałem przedszkolnym,  

2) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 1 

im. Mikołaja Kopernika w Iłowie - Osadzie - o strukturze organizacyjnej klas I - VI,  

3) Szkoła Podstawowa im. Karola Małłka w Narzymiu wchodząca w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła 

II w Narzymiu - o strukturze organizacyjnej klas I - VI. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 2160



§ 4. Sieć publicznych gimnazjów na terenie Gminy Iłowo-Osada tworzą:  

1) Publiczne Gimnazjum w Iłowie-Osadzie wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w 

Iłowie-Osadzie,  

2) Publiczne Gimnazjum w Narzymiu wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Narzymiu. 

§ 5. Granice obwodów poszczególnych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 7. Tracą moc:  

1) § 2 uchwały Nr IV/31/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Iłowie - Osadzie (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 432),  

2) § 2 uchwały Nr IV/32/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej im. Karola Małłka w Narzymiu (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 433),  

3) § 2 uchwały Nr IV/33/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej w Białutach (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 434),  

4) § 2 uchwały Nr IV/34/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjum w Iłowie-Osadzie (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 435),  

5) § 2 uchwały Nr IV/35/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjum w Narzymiu (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 436). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Iwona Gałdys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2160



Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/167/13  

Rady Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 23 maja 2013 r.  

 

Granice obwodów poszczególnych publicznych szkół podstawowych i gimnazjów  

na terenie Gminy Iłowo-Osada 

 

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Obwód szkoły 

1.  Szkoła Podstawowa w Białutach  Miejscowość: Białuty, Białuty-Kolonia. 

2.  Szkoła Podstawowa im. 

Mikołaja Kopernika w Iłowie-

Osadzie  

Miejscowości: Chorab, Dwukoły, Dźwierznia, Janowo, Iłowo-Osada,  

Iłowo-Wieś, Mławka, Pruski, Purgałki, Sochy, Szczepka. 

3.  Szkoła Podstawowa im. Karola 

Małłka w Narzymiu  

Miejscowości: Brodowo, Gajówki, Kraszewo, Mansfeldy, Narzym, 

Wierzbowo. 

4.  Publiczne Gimnazjum w Iłowie-

Osadzie  

Miejscowości: Białuty, Białuty-Kolonia, Chorab, Dwukoły, 

Dźwierznia, Janowo, Iłowo-Osada, Iłowo - Wieś, Mławka, Pruski, 

Purgałki, Sochy, Szczepka. 

5.  Publiczne Gimnazjum w 

Narzymiu  

Miejscowości: Brodowo, Gajówki, Kraszewo, Mansfeldy, Narzym, 

Wierzbowo 

 

 

 

Uzasadnienie  

Przedłożony projekt uchwały stanowi wykonanie delegacji wynikającej z art. 14a ust. 1 i art. 17 ust. 4 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.).  

Dotychczas na terenie Gminy Iłowo-Osada brak było uchwały określającej sieć publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz plan sieci publicznych szkół podstawowych i 

gimnazjów. Granice obwodów szkolnych uregulowane zostały w przepisach kilku uchwał odnoszących się 

bezpośrednio do przekształcenia szkół podstawowych czy założenia gimnazjów tj. w:  

1) § 2 uchwały Nr IV/31/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Iłowie-Osadzie (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 432),  

2) § 2 uchwały Nr IV/32/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej im. Karola Małłka w Narzymiu (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 433),  

3) § 2 uchwały Nr IV/33/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie przekształcenia 

Szkoły Podstawowej w Białutach (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 434),  

4) § 2 uchwały Nr IV/34/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie założenia 

gimnazjum w Iłowie - Osadzie (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 435),  

5) § 2 uchwały Nr IV/35/99 Rady Gminy w Iłowie-Osadzie z dnia 15.03.1999 r. w sprawie założenia   

gimnazjum w Narzymiu (Dz. Urz. W. W - M. Nr 28, poz. 436).  

Potrzeba wprowadzenia nowych regulacji oraz wprowadzenia zmian w dotychczas obowiązujących 

przepisach wynika z konieczności ich dostosowania do obowiązującego stanu prawnego, w tym obowiązku 

określenia przez radę gminy sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych oraz planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, ustalenia obwodów szkół 

według granic administracyjnych Gminy Iłowo-Osada a także stosowania urzędowych nazw miejscowości w 

brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie 

wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (Dz. U. z 2013 r. , poz. 200).  

Z powyższych względów podjęcie uchwały przez Radę Gminy jest zasadne.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2160


		2013-06-25T14:20:07+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




